
 

 

UCHWAŁA Nr 305/2017 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 222, art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/131/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2017, uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1.  W uchwale Nr XXI/131/2016 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą Nr 249/2017 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 18 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 254/2017 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 1 lutego 2017 r., 

uchwałą Nr 255/2017 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 lutego 2017 r., uchwałą Nr XXII/143/2017 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 15 lutego 2017 r., uchwałą Nr 265/2017 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 marca 

2017 r., uchwałą Nr XXIII/144/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 2017 r., uchwałą 

Nr XXIV/154/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwała Nr 287/2017 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 16 maja 2017 r., uchwałą Nr XXV/159/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

31 maja 2017 r., uchwała Nr XXVI/163/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 21 czerwca 2017 r., uchwałą 

Nr XXVII/167/2017 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 296/2017 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 12 lipca 2017 r., uchwałą Nr 299/2017 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 lipca 

2017 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 55.121.331,19 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.263.018,19 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.858.313,00 zł”; 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 58.614.157,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.264.495,19 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.349.662,00 zł.”; 

3)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 499.500,00 zł; 

2) celową w wysokości 481.239,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej w kwocie 318.170,00 zł, 

b) wydatki bieżące w pomocy społecznej i pozostałych zadaniach z zakresu pomocy społecznej w kwocie 

93.069,00 zł, 

c) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70.000 zł.”. 

2.  W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3.  W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3225



4.  Załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienia załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5.  W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa i na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

 Starosta 

Zbigniew Zgórzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3225


		2017-08-24T09:52:08+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




